
ZARZĄDZENIE NR OG/130/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 maja 2012 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy za 2011 
rok. 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

zarządza, co następuje : 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą : 

1. dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2011, w tym kwotę deficytu, 

2. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy, 

3. kwotę wymagalnych zobowiązań, 

4. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

6. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Budżet Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2011 został zrealizowany następująco: 

 
 Plan Wykonanie 
Po stronie dochodów 
w tym: 

34.536.358 zł 32.856.498,90 zł 

dotacje na zadania zlecone w zakresie administracji 
rządowej 

5.280.461 zł 5.243.533,98 zł 

Po stronie wydatków 
w tym: 

36.995.815 zł 35.780.403,30 zł 

dotacje na zadania zlecone w zakresie administracji 
rządowej 

5.280.461 zł 5.243.533,98 zł 

§ 3. Budżet gminy za 2011 rok zamyka się deficytem w kwocie 2.923.904,40 zł. 

§ 4. Gmina Dębnica Kaszubska w 2011 roku wykorzystała środki finansowe pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) w łącznej wysokości 3.430.080,18 zł. 

§ 5. Gmina na koniec 2011 roku nie posiadała żadnych zobowiązań wymagalnych. 

§ 6. 

1. Gmina Dębnica Kaszubska w 2011 roku nie otrzymała żadnych dotacji celowych od innych jednostek 
samorządu terytorialnego. 

2. Gmina Dębnica Kaszubska przekazała w 2011 roku dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego 
w łącznej wysokości 106.323,20 zł, w tym dla: 

- Powiatu Słupskiego w kwocie 100.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy i remontów dróg 
powiatowych na terenie gminy Dębnica Kaszubska, 

Id: 938BF3F5-9BF1-4976-93E5-B1D1F54A2AF3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



- Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 5.323,20 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opieki 
i wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do niepublicznych 
przedszkoli w Słupsku, 

- Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 1.000 zł z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Słupsku na organizację powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych. 

§ 7. Gmina Dębnica Kaszubska w roku 2011 nie udzielała poręczeń ani gwarancji. 

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: 938BF3F5-9BF1-4976-93E5-B1D1F54A2AF3. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/130/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 23 maja 2012 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie  podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł; 

I. Umorzenia : 

1. Roman Czyżyk 1.000, 00 zł trudna sytuacja finansowa 

2. Anna Wójcik 540,69 zł trudna sytuacja finansowa 

3. Wacław Rokicki 5.275,30 zł trudna sytuacja finansowa 

4. Grzegorz Łykus 609,00 zł trudna sytuacja finansowa 

5. Stanisław Leśnik 738,00 zł trudna sytuacja finansowa 

6. Elżbieta Wojciechowska 734,00 zł trudna sytuacja finansowa 

7. Elżbieta Piekarska 470,16 zł trudna sytuacja finansowa 

8. Agnieszka Wojnicka 734,00 zł trudna sytuacja finansowa 

9. Grażyna i Stanisław Chabowscy 1.545,75 zł trudna sytuacja finansowa 

10. Capar Dariusz 1.640,00 zł trudna sytuacja finansowa 

II. Odroczenia, rozłożenia na raty : 

1. Stanisław i Grażyna Chabowscy 

2. Regina Grzesiak 

3. Morzycki Andrzej 

4. Tkaczyszyn Anna 

5. Jankiewicz Roman 

6. Łykus Grzegorz 

7. Bożena i Piotr Pelowscy 

8. Stanisław Leśnik 

9. Andrzej Maliszewski 

10. Danuta Walawicz 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 938BF3F5-9BF1-4976-93E5-B1D1F54A2AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/130/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 23 maja 2012 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej: 

I. Odroczenia, rozłożenia na raty : 

1. Taube-Pol Sp. z o. o. 

2. Siwek Norbert - ALUTECH 

3. Gostyński Jerzy, Gostyńska Małgorzata 

4. Zawiślak Marlena, Zawiślak Bogdan 

Strona 1Id: 938BF3F5-9BF1-4976-93E5-B1D1F54A2AF3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




